35951

I

三江口藏書

卷之二

三江口藏書

17. VIII

20.

R.D.BLAII
PALMÆ
CLER. REGUL.
Ex congreg. S. Pauli,
THE SAURUS IN
DEFICIENS,
Sive
ACTUS INTERNI
VIRTUTVM.

Prostant LUBLINI,
In officina GEORGII FORSTERI. 1646.

355.951

PERI
VER
ALI
KE
Divina

Dom

A

me dom
hospest
domest
suæ par
bus poss

PERILLUSTRI AC RE-
VERENDISSIMO DO-
MINO, DOMINO

ALEXANDRO
KESSOVVKI,

Divina vocatione ABBATI
OLIVENSI,

*Domino & Fautori co-
lendissimo.*

AD Te demum li-
bellus hic venire de-
buit, Reverendissi-
me Domine, ut qui pluribus
hospest fuerat, apud Te fieret
domesticus ; & qui molis
suæ parvitate repellit à pluri-
bus posset, à tuis jam mani-

A 3 bus

D E D I C A T I O .

bus pondus haberet. Virtutis præcepta magna volumina nunquam satis loquuntur; Actus nonnisi minuti codices pariunt: plerumque enim præceptis divites, opere & actibus inopes sumus. Et optimè ejus exiguitati consultum arbitrор, dum ad Te properat, futurus magnus, si Tibi Alexandro placuerit. ut & illa nuci inclusa Ilias magna audit; quia Magnum Tuum Cognominem delectavit. nisi tamen hæc pagina vel ideo Iliade major censenda sit, quia & Tu illo Religionis sanctitate major. Sed nec invidebit ei Alexandri caput pugionisque Societatem,

D E D I C A T I O .

tatem, cum Tiaræ, Pedoque
Tuo sanctiori fœdere junge-
tur; tunc maximè thesauri
nomine digna, cùm sinum
tuum impleverit. Licet verò
hi Actus in Vitæ tuæ inte-
gritate melius notari, quàm
ullo codice comprehendi va-
leant; iique, si forte libellum
hunc aut vetustas oblitera-
ret, aut neglectus perderet,
rursum ex Virtutis Tuæ Ha-
bitu generari desumiq; pos-
sent: quia tamen illi maximè
tui sunt, Tibi eos fero. Et sa-
nè melleum hoc opus etiam
aliquid de gentilitiâ Kessio-
vviciorum rosa traxisse vide-
tur (nisi tamen ea magis sit
Tua, qui quidquid calcas ro-

D E D I C A T I O.

sa est , & ubique bonus odor
Christi audis) ut jure Uni
Tibi dicandum censeatur.
Nec Palma ulli melius jungi
poterit, quam Olivæ ; est e-
nīm inter Pacem & Victo-
riam quædam cognatio . Hoc
igitur cum opere Me simul
tuum habe , Reverendissime
Domine , cuius Oliva ut Py-
gmalionis auro felicius ef-
florescat, amicis appreco r vo-
tis. Vale. Dabam Dantisci,
Calendis Julii , Anno 1646.

*Terillustris ac Reverendiſimæ
Dominationis Tuæ devotif-
simus Cliens*

Georgius Försterus.

PRÆFATIO AUTORIS.

Homo Christianus , ex vocatione sua, debet semper querere conjunctionem , cum ultimo suo fine, qui est Deus ; & eis , quantum potest, unire animam suam. Ad hoc faciendum, ut S. Dionysius Areopagita dicit, compendiosus, & facilimus modus , ac via est , si anima fidelis continuo , per inflammatas aspirationes, & frequentes amoris affectus , affectus ac desideria, assurgat in Deum ; interno affectu ad ipsum adspirando , cum ipso colloquendo , tractando ; & ei denique corde puro, & inflammatu desideret inharrere. Hæc , eodem Doctore , est admirabilis illa, & occulta Sapientia Univa , quæ sine prævia meditatione , & investigatione omni , trahit affectum amantis sursum in Deum : crescitque extensione affectus in illum : sese exercens brevi, crebra, &